
４中工高 1020号 

令和４年９月２７日 

中学３年生の生徒・保護者の皆様へ 

東京都立中野工業高等学校長  

  守 屋  文 俊 

 

令和４年度 中工祭の限定公開開催について 
 

 秋冷の候、中学３年生の生徒・保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じ

ます。 

 平素から本校の教育に対して、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、１０月２３日（日）本校において、下記の通り中工祭を開催致します。中学３年生の生

徒・保護者の皆様方に、ぜひご観覧いただきたくご案内申し上げます。 

今年度の中工祭は感染症対策の観点から、在校生の保護者及び中学３年生とその保護者を対象

とした限定公開となります。卒業生、近隣の方への公開はありません。下記の通り、観覧をご希

望の方は、事前にお申し込みをよろしくお願い致します。 

 なお、何かご不明な点がございましたら、下記までご連絡をお願い致します。 

 

記 

 

１ 日時  令和４年１０月２３日（日）限定公開 １０：００～１４：００ 

（入場は１３：３０まで） 

２ 会場  東京都立中野工業高等学校校舎内   

住所  東京都中野区野方３‐５‐５  （西武新宿線野方駅  徒歩 ７分） 

 

３ スローガン 「思いをひとつに」 

 

４ 中工祭観覧 事前申し込み方法 

①申込期間：令和４年９月２２日（木）～１０月１２日（水） 

②対  象：中学３年生１名、保護者１名  

③申込方法：東京都共同電子申請・届出サービス にアクセスしていただき、必要事項をご記 

入いただきます。 

      【東京都共同電子申請・届出サービス 申込画面へのリンク】 

     https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1662960622990 

 

        

５ その他 ・駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。 

・新型コロナウイルスの感染状況により、中止または内容が変更になる場合がありま 

す。その場合は、ホームページでお知らせします。 

・当日は必ず保護者（１名）が同伴でご参加ください。 

以上 

 

連絡先 東京都立中野工業高等学校 

副校長  奥脇次郎・佐々木義秀 

０３（３３８５）７４４５ 

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1662960622990

